
 

2024年 2月 6日 

株式会社 宇徳 

 

 

「令和 6年能登半島地震」への支援活動について 

 

 

 

このたびの令和 6年能登半島地震により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は被災者の救援および被災地の復興に役立てていただくため、100万円の義援金を拠出

することを決定いたしました。あわせて、役職員に募金の呼び掛けをし、集まった 83万 6,500円を

加え、計 183万 6,500円を日本赤十字社に寄付をいたします。 

 

また、本災害における支援活動として、七尾市内や志賀町役場、発電所等への支援物資の無

償輸送を実施いたしました。今後も被災地の状況に応じて、自治体等と連携しながら支援に努め

てまいります。 

 

被災地の１日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 


